
94 Čes-slov Derm, 96, 2021, No. 2, p. 57–96

Odborný garant: doc. MUDr. Hana Jedličková, Ph.D.
Kontakt: hana.jedlickova@fnusa.cz

10. 9. 2021
Setkání dermatovenerologů kraje Vysočina
Místo konání: hotel Rytířsko u Jihlavy
Délka trvání: 5 hodin
Pořadatel: Kožní oddělení Nemocnice Jihlava
Odborný garant: MUDr. Zuzana Nevoralová, Ph.D.
Kontakt: znevoralova@atlas.cz

16. 9. 2020
XIII. konference Dermatologie pro praxi
Délka trvání: 8 hodin
Místo konání: Clarion Congress Hotel Olomouc
Pořadatel: Klinika chorob kožních a pohlavních LF UP  
a FNOL, Společnost SOLEN, s. r. o. a časopis Dermato-
logie pro praxi
Odborný garant: odb. as. MUDr. Martin Tichý, Ph.D.
Kontakt: tichy.martin.jun@fnol.cz

22. 9. 2021
Regionální setkání dermatovenerologů
Místo konání: Petrof, Hradec Králové
Délka trvání: 4 hodiny
Pořadatel: Klinika nemocí kožních a pohlavních, 
FN a LF UK v Hradci Králové
Odborný garant: doc. MUDr. Miloslav Salavec, CSc.
Kontakt: miloslav.salavec@fnhk.cz

23.–24. 9. 2021
Kongres k 100. výročí založení Kliniky pro nemoci 
kožní a pohlavní v Brně
Místo konání: Brno, hotel International
Délka trvání: 2 dny
Pořadatel: I. dermatovenerologická klinika FN 
u sv. Anny v Brně
Odborný garant: doc. MUDr. Hana Jedličková, Ph.D.
Kontakt: hana.jedlickova@fnusa.cz
 
16. 10. 2021
Jak léčím já
Místo konání: Ústí nad Labem
Délka trvání: 8 hodin
Pořadatel: Kožní sanatorium s. r. o., Ústí nad Labem
Odborný garant: MUDr. Hana Duchková, DrSc.
Kontakt: duchkova@koznisanatorium.cz; 
hkropikova@telecom.cz

6.–7. 5. 2021
EADV Spring Symposium – virtual
www.eadv.org

12.–14. 5. 2021
20th ESPD Annual Meeting – virtual
https://www.espd.info/espd2021

21. 5. 2021
202011105 Kurz – Choroby adnex – vlasy, nehty, 
potní a mazové žlázy
Místo konání: Hotel ILF, Budějovická 15, Praha 4
Délka trvání: 6 hodin
Pořadatel: Katedra dermatovenerologie IPVZ
Odborný garant: MUDr. Nina Benáková, Ph.D.
Kontakt: https://www.ipvz.cz/; tel. 261 092 443

3.–5. 6. 2021
XVI. kongres ČDS+SDVS bude ZRUŠENO 
a přesunuto na podzim
Místo konání: Clarion Congress Hotel Olomouc
Délka trvání: 2 dny
Pořadatel: ČDS ČLS JEP, SDVS
Odborný garant: prof. MUDr. Petr Arenberger, DrSc., MBA
Kontakt: www.derm.cz, www.jasta.cz

1. 6. 2021
Setkání dermatovenerologů kraje Vysočina
Místo konání: hotel Rytířsko u Jihlavy nebo on-line
Délka trvání: 3 hodiny
Pořadatel: Kožní oddělení Nemocnice Jihlava
Odborný garant: MUDr. Zuzana Nevoralová, Ph.D.
Kontakt: znevoralova@atlas.cz

9. 6. 2021
Regionální setkání dermatovenerologů
Místo konání: Petrof, Hradec Králové
Délka trvání: 4 hodiny
Pořadatel: Klinika nemocí kožních a pohlavních, FN 
a LF UK v Hradci Králové
Odborný garant: doc. MUDr. Miloslav Salavec, CSc.
Kontakt: miloslav.salavec@fnhk.cz

10. 6. 2021 – částečně on-line
7. Den Antonína Trýba
Místo konání: Brno, hotel Passage
Délka trvání: 8 hodin
Pořadatel: I. dermatovenerologická klinika FN 
u sv. Anny v Brně

kalendář odborných akcí

Odborné akce 2021

proLékaře.cz | 7.5.2025



24. 11. 2021
Regionální setkání dermatovenerologů
Místo konání: Petrof, Hradec Králové
Délka trvání: 4 hodiny
Pořadatel: Klinika nemocí kožních a pohlavních, FN 
a LF UK v Hradci Králové
Odborný garant: doc. MUDr. Miloslav Salavec, CSc.
Kontakt: miloslav.salavec@fnhk.cz

3. 12. 2021
XIII. Mikulášská konference v Podještědí
Místo konání: Liberec
Délka trvání: 6 hodin
Pořadatel: Klinika nemocí kožních a pohlavních FN a LF 
UK v Hradci Králové a Everesta, s.r.o.
Odborný garant: doc. MUDr. Karel Ettler, CSc.
Kontakt: karel.ettler@fnkh.cz

22. 10. 2021
Konference k 25. výročí založení Sekce dětské 
dermatologie
Místo konání: Brno
Délka trvání: 7 hodin
Pořadatel: Sekce dětské dermatologie ČDS ČLS JEP
Odborný garant: prim. MUDr. Hana Bučková, Ph.D.
Kontakt: buckova.hana@fnbrno.cz

23. 11. 2021
Setkání dermatovenerologů kraje Vysočina
Místo konání: hotel Rytířsko u Jihlavy nebo on-line
Délka trvání: 3 hodiny
Pořadatel: Kožní oddělení Nemocnice Jihlava
Odborný garant: MUDr. Marie Policarová
Kontakt: znevoralova@atlas.cz

Zkrácená informace o přípravku: 
Soolantra 10 mg/g krém. Složení: 1 g krému obsahuje ivermectinum 10 mg. Indikace: Lokální léčba zánětlivých (papulopustulózních) lézí rosacey u dospělých. Dávkování a způsob podání: 1x denně, 
obvykle v délce do 4 měsíců. Léčebnou kúru je možné opakovat. Aplikuje se na kůži v množství ve velikosti hrášku na každou z pěti částí obličeje: čelo, brada, nos a obě tváře. Rozetřít v tenké vrstvě po celé kůži 
obličeje, vynechat oči, rty a sliznice. Kontraindikace: Hypersenzitivita na léčivou látku nebo kteroukoli pomocnou látku uvedenou v SPC. Upozornění: V důsledku reakce na vymírání roztočů rodu Demodex 
se může vyskytnout přechodné zhoršení rosacey, obvykle ustoupí během 1 týdne léčby. Nežádoucí účinky: Časté: pocit pálení kůže. Způsob výdeje: Výdej přípravku je vázán na lékařský předpis, přípravek 
je částečně hrazen ze zdravotního pojištění. Registrační číslo: 46/241/15-C. Držitel rozhodnutí o registraci: Galderma International, La Défense Cedex 92927, Francie. Datum revize textu: 12. 6. 2020. Před 
předepsáním přípravku si přečtěte úplný souhrn údajů o přípravku.

Materiál je určen zdravotnickým odborníkům.

bř
ez

en
 2

02
1

Galenoderm s. r. o., Nobelova 28, 831 02 Bratislava 3
www.galenoderm.com

ROSACEA 
POD KONTROLOU

Více na: https://www.derm.cz/odborne-akce/odborne-akce-2021/

96 Čes-slov Derm, 96, 2021, No. 2, p. 57–96

Dermatologický univerzitní nadační fond
podporuje již jedenáctým rokem
dermatovenerologii v České republice

Dermatologický univerzitní nadační fond
podporuje již patnáctým rokem
dermatovenerologii v České republice

proLékaře.cz | 7.5.2025


